
 3EX 162/03-50

E x e k u č n í   p ř í k a z 

Soudní exekutor Mgr. Richard Bednář, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Hostivařská 22, 102 
00 Praha 10, 

pověřený  k provedení  exekuce  usnesením  Obvodního  soudu  pro  Prahu  5 ze  dne  11.4.    3, č.j.  Nc 
1342/2002-9, vydaným podle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 5 ,Praha 5 č.j. 30 Cm 
208/2001-18 ze dne 28.6.2001

proti povinnému: Kadlec Martin, bytem K novým domkům 130, Praha 5, PSČ: 150 00, IČ : 
49670549, r.č.: 680905/1051

na návrh oprávněného: LOANINVEST LIMITED, IČO: ,, Walkers SPV Limited,Mary Street, PO 

Box 908 GT,  George Town, zast. Mgr. Irena Trucová    

o nařízení exekuce k vymožení povinnosti zaplatit  pohledávku ve výši 39.500,- Kč,úroky 17,5 % p.a. od 
17.7.2000  z  částky  39.500,- Kč  do  zaplacení,  náklady  předcházejícího  řízení  ve  výši  1.668,- Kč   a 
povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce,    r o z h o d l    o provedení exekuce

t a k     t o :  

I. Soudní exekutor nařizuje prodej nemovitostí povinného, a to:
 

- pozemek parcelní číslo St. 47, o výměře 282 m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný v 

katastru nemovitostí  vedeném Katastrálním úřadem Rakovník,  pro  obec  Srbeč,  katastrální 

území Srbeč na listu vlastnictví č. 91.

 

-  budova Srbeč, číslo popisné 50, stojící na pozemku parc. č. St. 47, způsob využití: bydlení, 

zapsaná  v  katastru  nemovitostí  vedeném Katastrálním úřadem Rakovník,  pro  obec  Srbeč, 

katastrální území Srbeč, na listu vlastnictví č. 91.

Výše  uvedené  nemovitosti  jsou  v SJM:  Kadlec  Martin,  r.č.:  680905/1051  a  Kadlecová 

Kadlecová Božena, r.č.: 675809/1109.

II. Soudní  exekutor  zakazuje  povinnému,  aby  po  doručení  tohoto  exekučního  příkazu  nemovitosti 
označené v bodu I. výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil. 

tel.: 274 861 290                                        e-mail: info@exekuce.com IČ: 66241146
fax: 274 861 346

mailto:info@exekuce.com


III.  Soudní  exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení  tohoto exekučního příkazu 
oznámil  soudnímu exekutorovi  pověřenému provedením exekuce,  zda  a  kdo má k nemovitostem 
označeným v bodu I. výroku, předkupní právo; pokud tak povinný neučiní, odpovídá za škodu tím 
způsobenou. 

Tento exekuční příkaz je vydán  dle §47 – 49, 52, 59, 66  z.č. 120/2001 Sb., exekučního řádu a § 335 
a násl. o.s.ř., a doručuje se:

katastrálnímu úřadu Katastr.  úřad  pro  Středočeský  kraj  se  sídlem v  Praze,  Na  Sekyře  2123,  269  01 
Rakovník

oprávněnému: LOANINVEST LIMITED, , Walkers SPV Limited,Mary Street, PO Box 908 GT, 
George Town,  

povinnému:
manželce povinného:

Kadlec Martin, bytem K novým domkům 130, Praha 5
Kadlecová Božena, bytem Srbeč 50, Srbeč

a  dalším  osobám,  kterým  se  podle  občanského  soudního  řádu  doručuje  usnesení  o  nařízení  výkonu 
rozhodnutí  prodejem nemovitostí.  Tento exekuční  příkaz se  dále  vyvěsí  se  na  úřední  desce soudního 
exekutora.

P o u č e n í:     Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.
Účastníci exekučního řízení mají právo vyjádřit se k osobě exekutora. Účastník je povinen 
námitky podjatosti exekutora uplatnit nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy soud pověřil 
exekutora provedením exekuce, nevěděl-li v této době o pověření exekutora k provedení 
exekuce, důvodu vyloučení nebo vznikl-li tento důvod později, může námitku uplatnit do 
5 dnů poté, co se o něm dozvěděl. Námitky povinného k osobě exekutora nemají odkladný 
účinek. Námitka podjatosti musí obsahovat označení exekutora a uvedení okolností, které 
zakládají důvod pochybovat o jeho nepodjatosti, popřípadě údaj, kdy se o tomto účastník 
dozvěděl a jakými důkazy mohou být jeho tvrzení prokázána. Námitka je podávána 
k soudu prostřednictvím exekutora.

V Praze 10 dne 13.10.2006

_______________________ 
Mgr. Bednář Richard

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha 10 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 01.12.2012.
Doložka právní moci vyznačena dne 07.05.2013.
Mgr. Pavel Danda, exekutorský kandidát, pověřen soudním exekutorem



tel.: 274 861 290                                        e-mail: info@exekuce.com IČ: 66241146
fax: 274 861 346


		2013-05-07T15:38:51+0200




